
Försvarsmakten Tandläkare Adress Telefon E-post

Markus Norén FömedC, Box 5155
426 05 Västra Frölunda

Tel:
076-773 45 84

 markus.noren@mil.se

Krister Svensson Högkvarteret
107 85 Stockholm

Tel:
070-945 81 71

 krister.svensson@mil.se

Landsk/Kommun Tandläkare Klinikadress Telefon E-post

Blekinge Pètur Jòhannesson Folktandvården Karlskrona
N Smedjegatan 22
371 32 Karlskrona

Tel:
0455-73 64 50

petur.johannesson@regionblekinge.se

Blekinge Souzan Al Kak Folktandvården Karlskrona
N Smedjegatan 22
371 32 Karlskrona

Tel:
0455-73 64 50

souzan.alkak@regionblekinge.se

Blekinge Viktor Tovesson Folktandvården Karlskrona
N Smedjegatan 22
371 32 Karlskrona

Tel:
0455-73 64 50

viktor.tovesson@regionblekinge.se

Blekinge Hanna Svahn Team Håkansson
Kungsgatan 37
372 37 Ronneby

Tel:
0457-104 93

hanna.svahn@ptj.se

Blekinge Per Thornéus Praktikertjänst
Ronnebygatan 4
371 32 Karlskrona

Tel:
0455-31 11 55

per.thorneus@ptj.se

Blekinge Anna Cronström Håkansson Tandläkare Anna Cronström Håkansson
Kungsgatan 9, 1 tr
372 30 Ronneby

Tel:
0457-140 50

anna.cronstrom.hakansson@ptj.se

Blekinge Paula Fröberg Norra Kungsgatan 12
371 33 Karlskrona

Tel:
0455-187 14

info@tandlakarehjalmarsson.se

Blekinge Josefine Hjalmarsson Norra Kungsgatan 12
371 33 Karlskrona

Tel:
0455-187 14

info@tandlakarehjalmarsson.se

Dalarna Harald Broberg Käkkirurgiska kliniken
Falu Lasarett
791 82 Falun

Tel:
023-49 24 09

harald.broberg@ltdalarna.se
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Dalarna Leif Olmårs Centrumtandläkarna
Åsgatan 14-16
791 71 Falun

Tel:
023-71 10 20

leif.olmars@ptj.se

Gotland Anders Axelsson Österports Tandvård
Österväg 12
621 45 Visby

Tel:
0498-27 98 20

anders.axelsson@ptj.se

Gotland Towa Hammarlund Tandkliniken Visby
Adelsgatan 13
621 57 Visby

Tel:
0498- 21 66 00

towa.hammarlund@ptj.se

Gotland Per Stenberg Tandläkarpraktiken
Söder Torg 10
621 57 Visby

Tel:
0498-24 74 06

per.stenberg@ptj.se

Halland Helen Petersson Skantz Folktandvården Laholm
Storgatan 20
31230 Laholm

Tel:
0430-15851

helen.petersson-skantz@regionhalland.se

Jämtland Katja Edling Tandläkare Katja Edling
Regementsgatan 12
831 41 Östersund

Tel:
063-10 57 75

katja@katja-edling.com

Jönköping Patrik Källgren Tandläkare Patrik Källgren
Arendt Byggmästares gata 12
575 32 Eksjö

Tel:
072-919 53 83

patrik@tandlakarekallgren.se

Kalmar Hayat Kalcidou Folktandvården Smålandsgatan
Smålandsgatan 12
392 33 Kalmar

Tel:
0480-84 66 60

hayat.hilda.kalcidou@regionkalmar.se

Kalmar Anna Möller Tandläkare Anna Möller
Ölandskajens tandvård
Ölandskajen 11
392 31 Kalmar

Tel:
0480-177 47

anna.moller@ptj.se

Kalmar Abeer Farouk Jebrael Folktandvården Gamleby
Bindevägen 2E
594 31 Gamleby

Tel:
0493-103 17

abeer.faroukjebrael@regionkalmar.se

Norrbotten Christina Morén Kungsbrotandläkarna
Kungsgatan 26B
961 34 Boden

Tel:
0921-162 63

christina@kungsbrotandlakarna.se

Norrbotten Astrid Johansson Tandvårdcentralen
Skeppsbrogatan 22
Box 922
971 28 Luleå

Tel:
0920-717 40

astrid.johansson@norrbotten.se



Norrbotten Emilia Skogkvist PTJ Dental Flora
Hermelinsgatan 11
972 34 Luleå

Tel:
0920-140 92

emilia.skogkvist@ptj.se

Norrbotten Kajsa Rosengren Luleå Tandvård
Köpmangatan 36B
972 33 Luleå

Tel:
0920-22 11 40

kajsa.rosengren@ptj.se

Norrbotten Jane Viklund Inlandets Tandklinik
Skomakaregatan 23
933 31 Arvidsjaur

Tel:
0960-203 80

jane.viklund@intk.se

Skåne Yones Jalali Hyllie tandklinik
Arenagatan 21
215 32 Malmö

Tel:
040-623 02 20

yones.jalali@skane.se

Skåne Martin Johansson Kronprinsens tandvårdsgrupp
Fågelbacksgatan 11G
217 44  Malmö

Tel:
040-91 82 00

martin.johansson@ptj.se

Skåne Nina Lundegren Avdelningen för oral diagnostik
Malmö Högskola
Odontologiska fakulteten
205 06 Malmö

Tel:
040-665 84 28 (rec)
040-665 86 40

nina.lundegren@mau.se

Skåne Lars Hultgren Sundstandläkarna
Kungsgatan 8
252 21 Helsingborg

Tel:
042-12 30 11

lars.hultgren@ptj.se

Skåne Amir Ghorbani Sundstandläkarna
Kungsgatan 8
252 21 Helsingborg

Tel:
0431-103 99

amir.ghorbani@ptj.se

Skåne Helen Petersson Skantz Avd för orofacial smärta och käkfunktion
Odontologiska fakulteten
Carl Gustafs väg 34
205 06 Malmö

Tel:
040-665 84 18 (vx)

helenpskantz@gmail.com

Skåne Lars Persson Tandläkare Lars Persson
Södra Kyrkogatan 1
262 62 Ängelholm

Tel:
0431-103 99

lars.persson@ptj.se

Stockholm Michael Danin Tandläkare Michael Danin
Grev Turegatan 77
114 38 Stockholm

Tel:
08-663 00 66

michael.danin@ptj.se



Stockholm Peter Helbro Tandläkare Peter Helbro
Dalagatan 56B
113 24 Stockholm

Tel:
08-31 55 40

fulbridge.ab@gmail.com
peter.helbro@gmail.com

Stockholm Johan Lundström Folktandvården Huddinge sjh
Medicinsk tandvård, Avdelning I 48
Ambulansgatan 2A 
141 86 Huddinge

Tel:
08-585 805 00

lundstrom24@gmail.com

Stockholm Jyrki Mutka Tandläkare Jyrki Mutka
Olof Palmes gata 13A
111 37 Stockholm

Tel:
010-601 00 19

jyrki_coach@hotmail.com

Stockholm John Sjöberg Tandläkare John Sjöberg
Lignagatan 11
117 34 Stockholm

Tel:
0703-59 95 30

john_sjoberg6@hotmail.com

Stockholm Jonas Ström Tandläkare Jonas Ström
Saltmätargatan 9
113 59 Stockholm

Tel:
08-31 88 65

jonas.strom@ptj.se

Stockholm Hasim Tekin
50 % Bålsta
50 % Stockholm

Tandläkare Hasim Tekin
Sturegatan 34, 3 tr
114 36 Stockholm

Tel:
08-611 68 61

info@tandettan.se

Stockholm Åsa Werner Tandläkare Åsa Werner
Erik Dahlbergsallén 11
115 20 Stockholm

Tel:
08-66 14 80 00

tandlakare.asa@telia.com

Stockholm Christian Saliba Tandläkarhuset Spånga
Spånga torgväg 9
163 51 Spånga

Tel:
08-684 623 44

christian_salibaa@hotmail.com

Stockholm Börje Rådestad Tranebergspraktiken
Tranebergsvägen 25
167 45 Bromma

Tel:
08-25 24 28

info@tandlakareradestad.se

Stockholm Jorge Tenorio Mölnvikstandläkarna
Fenixväg 14, Värmdö
134 44 Gustavsberg

Tel:
08-55 77 01 70

jorge.tenorio@ptj.se

Stockholm Karl Thoma Handentandläkarna
Nynäsvägen 56 C
136 40 Handen

Tel:
08-777 38 00

info@handentandlakarna.se

Stockholm Tobias Brosjö Handentandläkarna
Nynäsvägen 56 C
136 40 Handen

Tel:
08-777 38 00

info@handentandlakarna.se



Stockholm Julia Bjöhle Distriktstandvården Nynäshamn
Telivägen 8
149 41 Nynäshamn

Tel:
08-52 01 01 10

julia.bjohle@distriktstandvarden.se

Stockholm Mousa Shtayeh Folktandvården Västerhaninge
Klockargatan 17
137 38 Västerhaninge

Tel:
08-123 158 80

mousa.shtayeh@regionstockholm.se

Stockholm Hans-Olof Örnerfeldt Tandläkare Hans-Olof Örnerfeldt
Ljungmyrsvägen 2
187 46 Täby

Tel:
08-768 51 50

hans.olof.ornerfeldt@telia.com

Stockholm Malin Almström Tandläkare Malin Almström
Ringvägen 104
137 31 Västerhaninge

Tel:
08-50 02 63 26

tandlakare.m.almstrom@gmail.com

Stockholm Maud Idvardsson Distriktstandvården i Jordbro
Hurtigs torg 2
137 64 Jordbro

Tel:
08-59 76 02 60

maud.idvardsson@distriktstandvarden.se

Stockholm Emma Johdet Wettergren TullingeTandläkarna
Eklundshovsvägen 22
146 37 Tullinge

Tel:
08-580 90 900

info@tullingetandlakarna.se

Stockholm Johanna Norén Tandhälsan Österåker
Stationsgränd 2
184 50 Åkersberga

Tel:
08-54 06 89 88

johanna.noren@ptj.se

Södermanland Katarina Elg Tomner Folktandvården Eskilshem
Kjulavägen 3
633 52 Eskilstuna

Tel:
016-10 55 10

katarina.elg.tomner@regionsormland.se

Södermanland Sofia Torbjörner Widstrand Folktandvården Ekensberg
Hälsovägen 1
611 00 Nyköping

Tel:
0155-24 55 80

sofia.torbjorner.widstrand@regionsormland.se

Södermanland Emma Ekenstråle Mälarsjukhuset Sörmland
Eskilstuna & Katrineholm

emma.ekenstrale@regionsormland.se

Uppsala Ruzbeh Sadegh Tandläkare Ruzbeh Sadegh
Drottninggatan 1B
753 10 Uppsala

Tel:
018-10 10 50

ekonomi@orthodent.se

Uppsala Ayhan Kösenlioglu Tandläkare Ayhan Kösenlioglu
Östra Ågatan 29
753 22 Uppsala

Tel:
018-71 08 99

ayhanko@msn.com

Uppsala Mikael Leijon Folktandvården Knivsta
Ängbyvägen 8
751 85 Uppsala

Tel:
018-611 69 80

mikael.leijon@regionuppsala.se



Uppsala Hasim Tekin
50 % Bålsta
50 % Stockholm

Tandläkarhuset Bålsta
Stockholmsvägen 28/Box 400
746 29 Bålsta

Tel:
0171-574 00

hasim.i.tekin@gmail.com

Uppsala Erik Cederlind Dentsmile Uppsala
Kålsängsgränd 10 C
753 19 Uppsala

Tel:
018-10 11 50

erik.cederlind@gmail.com

Västerbotten Jenny Bergstedt Spec avd för protetik, 8 tr THU
903 85 Umeå

Tel:
090-785 93 74 (rec)

jenny.bergstedt@regionvasterbotten.se

Västerbotten Michael Forman Sjukhustandvården
Norrlands Universitetssjukhus
901 85 Umeå

Tel:
090-785 62 60

formandmd@gmail.com

Västerbotten Christina Lindh Tandläkare Christina Lindh
Rådhusesplanaden 5B
903 28 Umeå

Tel:
090-13 00 82

tandlakare@clindh.se

Västernorrland Sofia Kindvall Tandkliniken i Norr
Skeppsbron 33
871 30 Härnösand

Tel:
0611-160 00

sofia.kindvall@tandklinikeninorr.se

Västernorrland Sandra Peltonen Folktandvården Härnösand
Södra vägen 3
871 40 Härnösand

Tel:
0611-847 50

sandra.peltonen@rvn.se

Västmanland Fredrik Haddad Tandläkare Fredrik Haddad
Praktikertjänst
Smedjegatan 8
722 13 Västerås

Tel:
021-13 45 45

fredrik.haddad@ptj.se

Västra Götaland Therese Westberg Spec klin för sjukhustandvård Oral medicin
SU/Östra sjukhuset Diagnosvägen 11
416 85 Göteborg

Tel:
031-343 48 42

therese.m.westberg@vgregion.se

Västra Götaland Hannah Stensson Spec klin för sjukhustandvård Oral medicin
SU/Östra sjukhuset Diagnosvägen 11
416 85 Göteborg

Tel:
031-343 48 42

hannah.stensson@vgregion.se

Västra Götaland Hannah Stensson Sjukhustandvården
Kungälvs sjukhus
442 83 Kungälv

Tel:
010-441 18 36 60

hannah.stensson@vgregion.se

Västra Götaland Roxana Madbeigi Masthuggskliniken
Barlastgatan 2
414 63 Göteborg

Tel:
031-14 14 17

roxana@masthuggskliniken.se



Västra Götaland Jonas Sundberg Kliniken för Oral medicin - Sjukhustandvård
Medicinaregatan 12 C
413 90 Göteborg

Tel:
010-441 78 05

jonas.sundberg@vgregion.se

Västra Götaland Pia Ericsson Tandvården Sjöborren
Köpmansgatan 32
456 61 Hunnebostrand

Tel:
0523-502 20

pia.ericsson@ptj.se

Västra Götaland Anna Ylander Mikkelsen Tandläkaren på torp
Herrestads Torp 353
451 76 Uddevalla

Tel:
0522-60 42 00

annamikk@yahoo.com

Västra Götaland Axel Schroeder Folktandvården Färgelanda
Håvestensvägen 5A
458 32 Färgelanda

Tel:
010-441 99 00

axel.schroeder@vgregion.se

Västra Götaland Ulrike Månstigen Tandläkarhuset Grästorp
Oskarsgatan 26
467 30 Grästorp

Tel:
0514-101 33

tandgrastorp@telia.com

Västra Götaland Giagkoulis Kapagiannidis Tandteam Kapagiannidis
Sundsgatan 12
462 33 Vänersborg

Tel:
0521-123 36

giagkoulis.kapagiannidis@ptj.se

Västra Götaland Elena Kapagiannidou Tandteam Kapagiannidis
Sundsgatan 12
462 33 Vänersborg

Tel:
0521-123 36

elena.kapagiannidou@ptj.se

Västra Götaland Pia Hassing Folktandvården Magasinsgatan
Magasinsgatan 12
531 31 Lidköping

Tel:
010-441 73 50

pia.hassing@vgregion.se

Västra Götaland Sophia Björk Örnen Tandvård
Älvgatan 16
531 31 Lidköping

Tel:
0510-627 81

sophiaeriksson81@gmail.com

Västra Götaland Alexandra Falsen Lidköpings Tandvård
Norra Torngatan 10
531 30 Lidköping

Tel:
0510-233 12

info@lidkopingstandvard.se

Västra Götaland Carina Bergman Folktandvården Karlsborg
Kärleksstigen 4
546 30 Karlsborg

Tel:
010-441 71 90

carina.bergman@vgregion.se

Västra Götaland Ingrid Jillbratt Rödesunds Tandvård
Storgatan 49
546 32 Karlsborg

Tel:
0505-100 20

ingrid.jillbratt@ptj.se



Västra Götaland Yvonne Asp Jonzon Tandläkare Yvonne Asp Jonzon
Kungsgatan 18
541 31 Skövde

Tel:
0500-41 04 30

yvonne.asp@telia.com

Västra Götaland Dmitrii Bokarev Borås Tandvård AB
Skolgatan 5C
503 33 Borås

Tel:
033-12 64 60

dmitrii@kftv.se

Västra Götaland Behnam Malekzadeh Hedens Tandvård
Engelbrektsgatan 35
411 37 Göteborg

Tel:
0729-642713

behnam.malekzadeh@branemarkcenter.se

Västra Götaland Shirin Farhadi Farshid Hedens Tandvård
Engelbrektsgatan 35
411 37 Göteborg

Tel:
0729-642713

behnam.malekzadeh@branemarkcenter.se

Örebro Matti Koivuniemi Tandläkarmottagning
Ekersgatan 7
703 42 Örebro

Tel:
0733-93 06 84

matti.koivuniemi@hotmail.com

Östergötland Jon Granath Stångå Tandklinik
Nygatan 2
582 19 Linköping

Tel:
013-344 10 00

jon@stangatandklinik.se

Östergötland Fereshteha Ahmadzai Stångå Tandklinik
Nygatan 2
582 19 Linköping

Tel:
013-344 10 00

fereshteha@stangatandklinik.se

Östergötland Parisa Tabrizi Linköpings Tandvårdsteam
Drottninggatan 12
582 25 Linköping

Tel:
013-13 42 00

parisa.tabrizi.hosseini@ptj.se

Östergötland Madeleine Paulsson Linköpings Tandvårdsteam
Drottninggatan 12
582 25 Linköping

Tel:
013-13 42 00

madeleine.paulsson@ptj.se

Östergötland Madeleine Paulsson Linköpings Tandvårdsteam
S:t Larsgatan 33
582 24 Linköping

Tel:
013-12 00 37

madeleine.paulsson@ptj.se

Östergötland Åsa von Post Region Östergötland Folktandvården
Ledning och Stab
581 85 Linköping

Tel:
0727-44 37 70

asa.von.post@regionostergotland.se



Östergötland Henrick Rotting Familjetandläkarna
Torggatan 4
582 19 Linköping

Tel:
013-14 00 17

henrick.rotting@ptj.se

Östergötland Per Johansson Familjetandläkarna
Torggatan 4
582 19 Linköping

Tel:
013-14 00 17

tandrotab@gmail.com




